CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO INICIAL DE PAIS

Goiânia, 27 de fevereiro de 2015.

A Coordenação Pedagógica da II Fase do Ensino Fundamental e do Ensino

Médio do CEPAE convoca os pais e/ou responsáveis para reunião inicial de pais. As

reuniões acontecerão na sala de Artes, nas datas e horários definidos no cronograma

abaixo. Teremos dois (02) horários disponíveis para o seu comparecimento: das 7h40 –

9h ou das 11h40 – 13h. Os pais que não comparecerem nos dias estipulados devem

agendar um horário com a coordenação.

Atenciosamente,

Fabiana Perpétua Ferreira Fernandes
Coordenadora Pedagógica da 2ª Fase do EF e do EM do CEPAE

Email: fabianacoordcepae@gmail.com
 Telefone: 3521-1064

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO
COORDENAÇÃO DA 2ª FASE DO ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO

SITE CEPAE: www.cepae.ufg.br

Turmas 6ºs A e B 7ºs A e B 8ºs A e B 9ºs A e B

Dia

Horário

03/03

Das 7h40 – 9h
ou

Das 11h40 –
13h

04/03

Das 7h40 – 9h
ou

Das 11h40 –
13h

05/03

Das 7h40 – 9h
ou

Das 11h40 –
13h

06/03

Das 7h40 – 9h ou
Das 11h40 – 13h

Turmas 1ºs A e B 2ºs A e B 3ºs A e B

Dia

Horário

10/03

Das 7h40 – 9h ou
Das 11h40 – 13h

11/03

Das 7h40 – 9h ou
Das 11h40 – 13h

12/03

Das 7h40 – 9h ou
Das 11h40 – 13h

mailto:fabianacoordcepae@gmail.com